
2016年４月 19日 

 

「平成28年熊本地震」被災地への支援の実施について 

 

このたびの「平成28年熊本地震」によりお亡くなりになられた方々に対しまして、心よりお悔み申し上げますとともに、

被災された皆さまに謹んでお見舞い申し上げます。 

第一生命グループの次の６社では、被災された皆さまの支援にお役立ていただくための義援金として 3,000万円を

拠出することを決定いたしましたので、お知らせいたします。 

また、加えて、被災地の復旧・復興に向けた活動への支援・協賛等を実施してまいります。 

 

なお、今後、グループ会社の役職員や従業員有志からも支援金を募り、被災地における支援・活動などにご活用

いただくことも予定しております。 

 

 被災地の１日も早い復旧・復興が進みますよう、心よりお祈り申し上げます。 

 

※第一生命グループの６社 

会社名 所在国 代表者 

第一生命保険株式会社 日本 代表取締役社長 渡邉 光一郎 

第一フロンティア生命保険株式会社 日本 代表取締役社長 金井 洋 

ネオファースト生命保険株式会社 日本 代表取締役社長 徳岡 裕士 

Protective Life Corporation  米国 Chairman & CEO John D. Johns 

TAL Dai-ichi Life Australia Pty Ltd オーストラリア Group CEO & Managing Director  

Brett Clark 

Dai-ichi Life Insurance Company of 

Vietnam, Limited 

ベトナム General Director Tran Dinh Quan 

 

 

 

 

News Release 

 


